
Na prodej luxusní třípodlažní apartmán, Makarská, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAS541

Město  Makarská

Typ  Byt

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  1. patro

Cena  482 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej luxusní třípodlažní apartmán ve městě Makarská ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Apartmán se nachází



v menší rezidenční vile ve výstavbě, která sestává pouze z 2 apartmánů. Apartmán o rozloze 160,77 m2 se rozkládá v 1., 2. a 3. patře vily. V 1.
patře je vstupní chodba do apartmánu a úložný prostor. Ve 2. patře je chodba, kuchyň s jídelnou a obývacím pokojem, 1 koupelna a prostorná
terasa o ploše 44,60 m2. V posledním 3. patře naleznete 2 jižně orientované ložnice s balkonem nabízejícím výhled na moře, 1 severně
orientovanou ložnici a 2 koupelny. K bytu náleží venkovní parkovací místo. Při výstavbě budou použity ty nejkvalitnější materiály a budova bude
mít kvalitní zvukovou a tepelnou izolaci. V každém pokoji bude klimatizace, parkety, podlahové vytápění v koupelně, bezpečnostní vstupní dveře,
TV satelit a internetové připojení v každé místnosti. Nemovitost je velmi atraktivní díky pěkné klidné lokalitě, výhledu na moře a okolní ostrovy a
prostoru, který nabízí. Vzdálenost do centra je asi 750 m a k moři cca 800 m.

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej luxusní třípodlažní apartmán, Makarská, Chorvatsko

